
GOBIERNO REGIONAL PUNO 
	 Woofución gerencia( GeneraNklionar 

Gerencia Getteratqlfgional 

N2 j o 6 7-2014-GGR-GR PUNO 

PUNO, 	1 4 HOY 20114 

EL GERENTE GENERAL REGIONAL DEL GOBIERNO REGIONAL PUNO 

Vistos, el Informe N° 1539-2014-GR PUNO/ORA/OASA, sobre reconformación de 
Comité Especial Ad Hoc; 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Resolución Administrativa Regional N° 276-2014-ORA-GR PUNO de 
fecha 06 de mayo del 2014, se reconformó el Comité Especial Ad Hoc responsable de la 
conducción del proceso de selección para la contratación de bien PISTA ATLETICA DE 
POLIURETANO, según especificaciones técnicas, para el Proyecto: Mejoramiento de la 
infraestructura deportiva del Estadio Municipal Chiriwano del Distrito de Huancané, Provincia 
de Huancané; 

Que, a través del documento visto, la Oficina de Abastecimientos y Servicios Auxiliares, 
solicita la reconformación del Comité mencionado en el considerando precedente, en razón de 
que el presidente ELVIN CASIMIRO ARIAS MORMONTOY y su suplente OVANDO SINDULFO 
LINO LIMACHE, dejaron de laborar en la entidad; y 

Estando a lo solicitado, visación de la Oficina Regional de Administración, y visación de 
la Oficina Regional de Asesoría Jurídica; 

En el marco de lo establecido por la Directiva Regional N° 06-2012-Gobierno Regional 
Puno, aprobada por Resolución Ejecutiva Regional N° 160-2012-PR-GR PUNO, modificada por 
Resolución Ejecutiva Regional N° 357-2014-PR-GR PUNO; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO ÚNICO.- RECONFORMAR el Comité Especial Ad Hoc responsable de la 
conducción del proceso de selección para la contratación de bien PISTA ATLETICA DE 
POLIURETANO, según especificaciones técnicas, para el Proyecto: Mejoramiento de la 
infraestructura deportiva del Estadio Municipal Chiriwano del Distrito de Huancané, Provincia 
de Huancané, que estará integrado de la siguiente forma: 

TITULARES SUPLENTES 
Presidente: GARY RHILDO CHAVEZ PONCE 

Experto independiente 
NELSON HANCCO QUISPE 
Oficina de Abastecimiento y Servicios 
Auxiliares 

Miembro: 	SHIRLEY ZEGARRA COAGUILA 
Gerencia Regional de Infraestructura 

ROGELIO CIPRIANO CALISAYA QUISPE 
Gerencia Regional de Infraestructura 

Miembro: 	DANY DANIEL COAQUIRA MAMANI 
Oficina de Abastecimientos y Servicios 
Auxiliares 

ANGELICA MAGUIÑA HILASACA 
Oficina de Abastecimientos y Servicios 
Auxiliares 

SE, COMUNÍQUESE Y PUBLÍQUESE 

Gerencia General 	 ,p0~4--/ 
* Regional m UEL O' AVIO QUISP RAMOS 

'11171■19..-  GEREN E GENERAL REGI NAL 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42
	Page 43
	Page 44
	Page 45
	Page 46
	Page 47
	Page 48
	Page 49
	Page 50
	Page 51
	Page 52
	Page 53
	Page 54
	Page 55
	Page 56
	Page 57
	Page 58
	Page 59
	Page 60
	Page 61
	Page 62
	Page 63
	Page 64
	Page 65
	Page 66
	Page 67
	Page 68
	Page 69
	Page 70
	Page 71
	Page 72
	Page 73
	Page 74
	Page 75
	Page 76
	Page 77
	Page 78
	Page 79
	Page 80
	Page 81
	Page 82
	Page 83

